ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ THƯỢNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Hà Thượng, ngày 10 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ kinh phí xây mới nhà ở cho hộ nghèo năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách năm 2015;

Căn cứ Quy chế quản lý, sử dụng quỹ vận động “Vì người nghèo” của Ban vận

động quỹ Vì người nghèo xã Hà Thượng;

Thực hiện Quyết định số 04/QĐ-MTTQ-BTT ngày 08/3/2022 của ban Thường

trực Uỷ ban MTTQ huyện Đại Từ về việc hỗ trợ kinh phí xây dựng nhà đại đoàn kết;

Xét đề nghị của Ban vận động “Quỹ vì người nghèo’’ xã Hà Thượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. UBND xã Hà Thượng cấp hỗ trợ hộ nghèo làm nhà ở cho hộ gia đình

bà Nguyễn Thị Xuân, xóm Đồng Gia xã Hà Thượng là đối tượng hộ nghèo có hoàn

cảnh đặc biệt khó khăn của xã.

Tổng số tiền hỗ trợ là: 41.200.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi mốt triệu hai trăm

nghìn đồng chẵn./.)

Kinh phí được trích từ nguồn kinh phí quỹ vì người nghèo của xã năm 2022.

Điều 2. Căn cứ kinh phí ghi tại điều 1, Ban Tài chính xã thực hiện thanh quyết

toán theo quy định tài chính hiện hành.

Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê; Tài chính - kế toán; các cơ quan,

đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có

hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP, KT.

 CHỦ TỊCH

Tạc Văn Lợi

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-08-12T08:11:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Tạc Văn Lợi<loitv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T07:15:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T07:16:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T07:16:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!